华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)因基金投资的主要市场休市暂停申购、赎回及 定期定额投资业务的公告

公告送出日期:2021年11月23日 1公告基本信息

1 厶口坐平旧	NEV		
基金名称		华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)	
基金简称		华宝油气LOF	
基金主代码		162411	
基金管理人名称		华宝基金管理有限公司	
公告依据		《华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)基 金合同》和《华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金 (LOF)招募说明书》	
暂停相关业务的起始日及原 因说明	暂停申购起始日	2021年11月25日	
	暂停赎回起始日	2021年11月25日	
	暂停定期定额投资起始日	2021年11月25日	
	暂停申购,赎回及定期定额投资的原因 说明	根据《华宝标者占油大汽气上海股票用数值等投资基金 (100)基金向间。《华宝标省由市然气上海股票附近等 投资基金(100)招募级即年》的有关规定、深圳证券交易所有 生宝标等占油层等(上海股票的运动。经验,实别证券交易的一个 "有效型的物点"是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是一个是	
下属基金的基金简称	华宝油气LOF	华宝油气美元	华宝油气C
下属基金的交易代码	162411	001481	007844
该基金是否暂停申购、赎回 及定期定额投资	是	是	是

2 其他需要提示的事项

- 2 具他需要提示的事项 (1)本基金自深圳证券交易所和基金投资的主要市场包括:美国纽约证券 交易所和美国纳斯达克证券交易所,同时开放交易的下一个工作日,即2021年11 月26日起恢复申购,赎回及定期定额投资业务,届时将不再另行公告。 (2)为避免因境外交易所休市带来的不便,请投资者提前进行相关业务安
- (3)如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050) 或登陆本公司网站(www.fsfund.com)获取相关信息。 特此公告。

华宝基金管理有限公司 2021年11月23日